



ZOSTAŃ ŚWIĘTYM MIKOŁAJEM PO RAZ SZÓSTY ! ☺

To już nasza szósta edycja. Cieszymy się niezmiernie i mamy nadzieję, że w tym roku będziecie ponownie z nami.

Dla przypomnienia:

Rok 2016 – Chorzowski Oddział Hematologii i Onkologii Dziecięcej,

Lata 2017-2020 – Zabrzeński Szpital Kliniczny – Oddział Ogólnopediatryczny (udało się zebrać również na resztę oddziałów)

W tym roku również pragniemy przeprowadzić zbiórkę dla podopiecznych Zabrzeńskiego Szpitala. Pandemia, ograniczenia, czas pełen przeciwności, a chore dzieciaki niestety są i będą nadal, niezależnie od tego czy pandemia jest czy jej nie ma. Niejednokrotnie jeszcze bardziej samotne, bardziej wyczerkujące odwiedzin i życzliwych gestów!

Dokładnie jak w latach ubiegłych skupiamy się głównie na Oddziale Ogólnopediatrycznym, ale zabieramy bez ograniczeń. Być może znowu uda się uszczęśliwić dzieciaki ze wszystkich oddziałów dziecięcych w Zabrzu ☺

Co może być przedmiotem zbiórki?

wszelkie zabawki i gadżety, które **nie zawierają materiałowych wstawek** (plastikowe, gumowe, drewniane, papierowe); książki (dla dzieci i młodzieży); pamiętniki, kalendarze, kolorowanki, łąmigłówki, akcesoria plastyczne tj. farby, kredki, mazaki, długopisy; gry, puzzle, modele do składania, różnego rodzaju audiobooki, instrumenty muzyczne i pendrive'y.

NAJWAŻNIEJSZE JEST TO, ABY WSZELKIE PODAROWANE RZECZY BYŁY ZUPEŁNIE NOWE.

Ma to być prezent, który każde z obdarowanych dzieci, będzie mogło zabrać do domu. Rzeczy używanych niestety nie możemy przyjąć ani dostarczyć na Oddział.

Czas trwania zbiórki: **od 01.10.2021 r. do 29.11.2021 r.**

Finał akcji: **ok. 6.12.2021 r.**

O przebiegu zbiórki będziemy informować na bieżąco – dokładnie tak jak w latach ubiegłych, a finał akcji i przekazanie prezentów udokumentujemy zdjęciami na FB i stronie Zabrzeńskiego Szpitala Klinicznego.

Rzeczy można przekazywać osobiście, drogą pocztową, do paczkomatu albo prosić bezpośrednio nas o odbiór. W razie pytań, wątpliwości czy potrzeby odbioru paczki jesteśmy do Waszej dyspozycji.

Liczymy na Waszą pomoc i prosimy o udostępnianie ☺

Dziękujemy!

Dominika Adamiok i Anna Mokrska

